לפי דעת המחברת אין י"ח ברכות', אלא "מספר עגול" בלתי מחייב.

⁵³ ראה לעיל אחרי הערה 5, והערות 20-21 ולפניהן.

⁵⁴ במאמרי 'מקדש שמו של השם' (על ספרה של חביבה פדיה השם והמקדש במשנת ר' יצחק סג"י נהור: עיון משוה בכתבי ראשוני המקובלים), הארץ, מוסף תרבות וספרות. חלק ראשון של המאמר התפרסם ביום ו, כג במרחשוון תשס"ב (2001-11-09), דף ב14 טורים ג-ז. חלק שני, תחת הכותרת 'מקדש של מעלה ומקדש של מטה', התפרסם ביום ו, א כסלו תשס"ב (2001-11-16), דף ב15 טורים א-ד. בחלק שני זה ימצא מה שנוגע לעניינינו. מאמר זה ימצא גם הוא באתר שלי: <http://pluto.mssc.huji.ac.il/~liebes/zohar>

⁵⁵ על דעה זו ראה לעיל ובמאמרם של פלוסר וספראי הנ"ל בהערה 20. הם הביאו שם גם את הציטטה שלהלן אבל בלי לעמוד על הקשרה וקשרה לנוסחי הברכות.